
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte

19 2 13 1 5 17

17

1
11

2
13

7
14

8
15

9
17

10
Auszeit

15:20

Ende
17:24

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 17 4 2 8

25

╳
11

4
14

5
16

8
18

9
21

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:27

B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 17 4 2 8

25

0
12
25

1
13

2
17

3
21

5
23

7
24 Auszeit

Ende
17:51

A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte

19 2 13 1 15 17

188

16:22

╳
9
18

1
12

2
14

5
15

7
16

8
17

Auszeit

9:11
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54

A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte

14 3 13 1 5 17

18

0
9
18

1
10

2
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

6:11
10:19

Ende
18:16

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 17 4 2 8

2513

22:14

╳
14
24

1
16
25

2
19

5
20

8
21

13
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  MTG Horst vs. SolingenVolleys B

Spiel 48 01.02.2025 17:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTG Horst 12/14

1 Gessner, Lisa X

2 Juditzki, Mia X
3 Czeranka, Lisa X
4 Schilling, Sarah X
5 MraovicToresano, Lu… X

6 Rabschewski, Monika
8 Koschmann, Tyffany … X

13 Busch, Alina-Marie X
14 Klüh, Marie-Luise X
15 Grotenhoff, Christina X

17 Körner, Janine X
19 Steindor, Alexandra X

A  Libero

4 Schilling, Sarah X

A  Offizielle

T Juditzki, Mia E
CT Langen, Jacqueline E

SC Korpas, Annika E

C

B  SolingenVol… 12/14

2 Imbusch, Judith X
3 Bülbül, Bersan
4 Reschke, Ines X
5 Kostadinovska, Kater… X

6 Haake, Paulina
7 Dinc, Aysim X
8 Hoffmann, Ronja X

10 Pappa, Dimitra X

11 Quintiero, ChiaraPia X
13 Munsch, Pina Rosa X
14 Hahn, Lena
17 Hellhammer, Jacqueli… X

B  Libero

7 Dinc, Aysim X

11 Quintiero, ChiaraPia X

B  Offizielle

T Baum, Reiner

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  MTG Horst SolingenVol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 24 25 1 0 0
2 1 0 18 2 24 25 1 0 0
2 0 0 18 3 22 25 1 1 0

4
5

5 1 0 53 70 75 3 1 0
Start: 17:00 Ende: 18:16 Dauer: 1:16

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Groneberg, Maren 1

2 Packeiser, Anna 2

Schr. Kley, Franziska
Assist. Strüver, Zoé

Dokument erstellt: 01.02.2025 18:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


