

Landesliga 4 Frauen

Frauen

(A) MTG Horst vs. SolingenVolleys (B)

Spiel 48

01.02.2025 17:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



"States Valled Palls"															- 1																	000112
Aufschlagfolge Start 17:00 Aufschlagfolge						orst		S	Er 17	inde 7:24 B Sol			ingenVol R			S	Start 17:27		B SolingenVol.		ol	S	Ende 17:51			(A) MTG Horst			R			
	rtaufstellung	A				-			unkte	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
lg star	Spielernr.	ΙΤΙ	19 2	2 1	3	1 !	5 .	17	17	5	10	17	4	2	8	ا عد ا	IT	5	10	17	4	2	8	25	19	2	13	1	15	17	10	
Auswechsel-	эрісісіііі.	اخا							17							25	ż							25					8		18	
Spieler spieler	Spielstand	_					+										_							ł					16:22	1		
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 2 11 13	7 14	8 15	9	10	0 /	Auszeit	X 11	4 14	5 16	8 18	9 21	10 25	Auszeit	2	0 12	1 13	2 17	3 21	5 23	7 24	Auszeit	Χ	1 12	2 14	5 15	7 16	8 17	Auszeit	
runden	3. 7. 4. 8.	_	'					⊢	15:20						9		2	25					Ĺ.		13	-					9:11 15:20	
			Start						_	Fr	nde		<u> </u>	L		_			<u>J</u>	L	<u>J</u>	<u>I</u>	<u> </u>		<u> </u>	L	l	l	1	ļ	13.20	
	Aufschlagfolge			Start 17:54 A MTG Horst					S 18:16			B Solingenvol K			S	5 _I	II	III	IV	V VI	VI	I Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte			
	rtaufstellung	A	I I						unkte	_	II	III	IV	٧	_	Punkte	A															
Bun Star	Spielernr.	IT	14 :	3 1	3	1 !	5 .	17	10	5	10	17	4	2	8	25	Т															
Auswechsel- spieler	Spielstand	Ż				_			18				13 22:14	1		25	Ž															
4	•						1			,					4.0																	
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0 9 18	12	5 13	6 14	15	5	Auszeit	X 14	1 16 25	2 19	5 20	8 21	13 22	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
runden	3. 7. 4. 8.		18)					1	6:11 10:19	24	25)																					
			•		•	•							•												MTG H	lorst		12/	14 6	Colin	genVol.	12/14
Au	ıfschlagfolge	S	I 1	I I	II I	V 1	/	VI P	unkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk			er, Lisa		12/	$\overline{}$		busch, J	
	rtaufstellung	Α																								tzki, M			$X \stackrel{\angle}{3}$	Bülb	ül, Bersa	an A
un	Spielernr.	T																	-		3 Czeranka, Lisa 4 Schilling, Sarah						hke, Ine					
Auswechsel- spieler		7																	-			-			ng, Sar icTores						ka, Kater X	
A spielei	Spielstand	_		-			-			-													-			newski					e, Pauli	
	1. 5.	_								-														8		mann,		_	X 2	Dinc	, Aysim mann, R	X Ionja X
Aufschlag-	2. 6.	5						A	Auszeit							Auszeit							Ausz		Busch, Alina-Marie				X 10 Par) Panr	na Dimit	tra X
runden	3. 7. 4. 8.																									∕larie-L			X 11	Quin	tiero, Cł	niaraPia X
																										hoff, (sch, Pina	
Sa V В Н D	nktionen		stand						Be	emer	kunge	<u>en</u>									bniss					r, Janin or, Alex					n, Lena	
VIBINIB	A/D Satz	Spici	Staria															(A) A W	MTG F	Satz			ol(E		ibero		(arrare	<u> </u>	- 17			Jacqueli X
																		_	0 17		24	25	1 0	0 4 9	Schillir	ng. Sar	ah	I	\vee \sim	Libe		
																		2 1	0 18	2	24	25	1 0	0 A	Offizie	elle			7		, Aysim	X
																		2 0	0 18		22	25	1 1	의품	uditzk	i. Mia		T		II Quin	tiero, Cł	niaraPia X
																													- 11/	`		
																		$\dashv \dashv$		<u>4</u> 5			+	— ст і	_angei	n, Jacq		<u> </u>	E B) Offiz		
																			0 53	5			3 1	СТ I 0 SC I	_angei			<u> </u>	E B		i elle n, Reine	r
																		Start	0 53 : 17:00 r: Soli r	5 Ende	e: 18:16		ıer: 1:1	СТ I 0 SC I	_angei	n, Jacq		<u> </u>	E B			ir I

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Groneberg, Maren		1						
2	Packeiser, Anna		2						
			Schr.	Kley, Franziska					

Assist. Strüver, Zoé

Dokument erstellt: 01.02.2025 18:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP